— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

公告

二零一四年二月發電量

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及第571章《證券及期
貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

龍源電力集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步
統計，二零一四年二月本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量
2,401,570兆瓦時，較二零一三年同比增長0.06%，其中，風電減少1.78%，火電增加
0.59%，其他可再生能源發電量增長101.78%。截至二零一四年二月二十八日，本集
團二零一四年累計完成發電量5,503,047兆瓦時，較二零一三年同比增長8.80%，其中，
風電增長15.69%，火電減少7.28%，其他可再生能源發電量增長91.12%。

— 2 —

二零一四年二月本集團發電量詳情如下（單位：兆瓦時）：

業務板塊及

地區分佈

2014年2月
發電量

2013年2月
發電量

2月同比
變化率

2014年
累計發電量

2013年同期
累計發電量

年累計發電量

同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） （%） （兆瓦時） （兆瓦時） （%）

風電業務 1,628,748 1,658,272 –1.78 3,793,949 3,279,473 15.69
其中：黑龍江 138,828 221,302 –37.27 345,619 450,593 –23.30

吉林 19,080 36,554 –47.80 44,439 66,589 –33.26
遼寧 59,729 65,476 –8.78 135,495 143,886 –5.83
內蒙古 240,547 307,255 –21.71 776,543 694,885 11.75
江蘇 297,848 166,006 79.42 523,951 303,246 72.78
浙江 22,295 21,198 5.18 42,732 42,989 –0.60
福建 141,661 117,215 20.86 295,556 255,785 15.55
海南 11,319 13,012 –13.01 26,219 30,904 –15.16
甘肅 160,212 140,314 14.18 279,343 257,380 8.53
新疆 108,917 92,349 17.94 259,611 198,932 30.50
河北 108,794 215,408 –49.49 370,927 360,072 3.01
雲南 117,922 97,225 21.29 228,709 164,352 39.16
安徽 87,908 37,654 133.46 160,738 65,455 145.57
山東 12,821 5,858 118.86 31,328 13,829 126.54
天津 11,980 14,297 –16.21 29,794 25,917 14.96
山西 28,694 47,247 –39.27 104,817 97,897 7.07
寧夏 17,961 10,429 72.22 43,093 22,139 94.65
貴州 39,433 49,472 –20.29 76,980 84,622 –9.03
陝西 1,522 15,617
西藏 1,276 2,438

火電業務 719,639 715,383 0.59 1,592,225 1,717,231 –7.28
其他可再生

 能源業務 53,184 26,357 101.78 116,874 61,152 91.12
總計 2,401,570 2,400,012 0.06 5,503,047 5,057,855 8.80

註： 本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後兩個位），因此倘總計數字和所列各項數字
之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

李恩儀

執行董事

中國北京，二零一四年三月六日

於本公告日期，本公司的非執行董事為喬保平先生、陳斌先生、王寶樂先生和
欒寶興先生；執行董事為李恩儀先生和黃群先生；及獨立非執行董事為呂聰敏先生、
張頌義先生和孟焰先生。

* 僅供識別